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Скопје, јуни 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополна на Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 година
Се објавува Одлуката за измена и дополна на Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/9 
                                                                               Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница одржана на 27.05.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за измена и дополна на Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 година
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополна на Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 година, број  07-309/8 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/09).

Член 2

Одлуката за  утврдување денарски благајнички максимум за 2009 година, број  07-309/8 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/09), се менува на начин што во член 2, зборовите „износ од 30.000,00 денари“, се заменуваат  со зборовите „износ од 100.000,00 денари“.

Член 3 

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 113/8                                                                             Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополна на Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 година
Се објавува Одлуката за измена и дополна на Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/3 
                                                                               Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 20 од Законот за платниот  промет („Службен весник на РМ“ 113/07, 22/08, 159/08), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница одржана на 27.05. 2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за измена и дополна на Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 година
Член 1

Со оваа Одлука се врши измена и дополна на Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 година, број  07-309/4 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/09).

Член 2

Одлуката за  утврдување девизен благајнички максимум за 2009 година, број  07-309/4 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/09), се менува на начин што во член 2, зборовите „износ од 500,00 ЕУР“, се заменуваат  со зборовите „износ од 2.000,00 ЕУР“.

Член 3 

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 113/2                                                                             Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки во 2009 година на Општина Аеродром
Се објавува План за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки во 2009 година на Општина Аеродром, донесен на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/5                                                                                         Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

	ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ



	

	Планот за јавни набавки во општина Аеродром за 2009 година, број 07-79/23 од 14.04.2009 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/09)  и Планот за измена и дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2009 година, број 07-88/2 од 04.05.2009 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 08/09), се менува и дополнува на следниот начин:

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	III. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	 
	 
	 
	 

	51
	Изградба на нови линии за јавно осветлување на улици и паркинзи во н.Мичурин (В.Мачуковски крак 1, Петар Ацев и Анастас Митрев)
	 
	јуни
	изност од 5.000.000,00

се менува и гласи

13.000,000.00

 
	Отворен повик


Број 07- 113/4                                                                             Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучок за усвојување на Декларација за зелени општини во Република Македонија

Се објавува Заклучокот за усвојување на Декларација за зелени општини во Република Македонија, донесен на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/7                                                                                         Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Рм“ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром  („Службен гласник  на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата петта  седница  одржана на 27.05.2009 година го донесе следниов

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Декларација за зелени општини во Република Македонија

I. Со овoj Заклучок се усвојува Декларацијата за зелени општини во Република Македонија, предложена од страна на Демократска Обнова на Македонија.

II. Овој заклучок стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 113/6                                                                             Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон
Се објавува Одлуката за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/15                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и член 62 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 24 точка 25 и точка 38 од Статутот на општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на општина Аеродром на својата петта седница, одржана на 27.05.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А 
за овластување Градоначалникот на Општина Аеродром за користење на службен мобилен телефон
Член 1
Со oваа Oдлука се  овластува Градоначалникот на Општина Аеродром да користи службен мобилен телефон во сопственост на Општина Аеродром без утврден лимит.

Член 2
 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 113/14                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на кривична пријава
Се објавува Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на кривична пријава, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/17                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 25 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел повлекување на кривична пријава
Член 1

Со оваа Одлука се задолжува Секторот за правни, општи и организациони работи  на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности  со цел повлекување на кривичната  пријава, број 08-2489/1 од 30.03.2009 година,  поднесена од страна на Општина Аеродром, претставувана од тогашниот градоначалник, а против лицето Југослав Зибероски, заради злоупотреба на службена должност.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07- 113/16                                                                           Претседател на совет 
01 јуни 2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право

Се објавува Одлуката за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08- 113/19                                                                                      Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05) и Методологијата за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот („Службен весник на РМ“ бр.50/05) Советот на Општина Аеродром на својата петта одржана на 27.05.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за утврдување на цена на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право

Член 1


Со оваа одлука се утврдува цената на градежно и земјоделско земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право.
Член 2


Цената на градежното земјиште по зони на подрачјето на Општина Аеродром за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право се утврдува согласно предложениот ценовник од страна на Комисијата за утврдување на пазарана вредност на недвижности од Град Скопје и според просечната цена на извршените купопродажби на градежно и земјоделско земјиште на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 3


Се утврдуваат следниве цени за градежно и земјоделско земјиште по зони за спроведување постапка за експропријација и одземање на корисничко право и тоа:

· Мичурин
10.000,00 ден.

· Аеродром – Индустриска зона 9.500,00 ден.

· Стар Аеродром 9.500,00 ден.

· 13 – Ноември 9.500,00 ден

· Јане Сандански 9.000,00 ден.

· Ново Лисиче 8.500,00 ден.

· Населба Лисиче 6.000,00 ден.

· Тодор Чангов 3.000,00 ден.

· Горно Лисиче 1.500,00 ден. до 2.000,00 ден.

· Долно Лисиче 1.000,00 ден. до 1.500,00 ден.

Член 4


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07-113/18                                                                            Претседател на совет 
01 јуни 2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за поддршка на  Агенцијата за спорт и мади на Република Македонија и Коалицијата на Младински Организации СЕГА
Се објавува Заклучокот за поддршка на  Агенцијата за спорт и мади на Република Македонија и Коалицијата на Младински Организации СЕГА, донесен на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/27                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Рм“ број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром  („Службен гласник  на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница одржана на 27.05.2009 година го донесе следниов

З А К Л У Ч О К

за поддршка на  Агенцијата за спорт и мади на Република Македонија и Коалицијата на Младински Организации СЕГА
III. Со овoj Заклучок се дава поддршка на Агенцијата за спорт и мади на Република Македонија и Коалицијата на Младински Организации СЕГА, во имплементација на проектот „Креирање на Локални Младински Стратегии“.

IV. Општина Аеродром ќе земе и финансиско учество во горенаведениот проект, за што Советот на Општина Аеродром ќе донесе посебна Одлука.
V. Овој заклучок стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-113/26                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                               на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за формирање Штаб за заштита и спасување за подрачјето  на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за формирање Штаб за заштита и спасување за подрачјето  на Општина Аеродром, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/13                                                                                       Градоначалник

01 јуни 2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), член 94 став 4 од Законот за заштита и спасување(„Службен весник на РМ“ број 36/04 и 49/04), член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување(„Службен весник на РМ“ број 12/06, а во согласност со Одлуката за утврдување на персоналниот и материјалниот состав на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ број 124/06), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната

 О Д Л У К А

за формирање Штаб за заштита и спасување за подрачјето  на Општина Аеродром

член 1 

Со оваа Одлука се формира Штаб за заштита и спасување во Општина Аеродром.

член 2

Штабот за заштита и спасување на Општина Аеродром го сочинуваат 7(седум) члена и тоа:

· Командант;

· Началник ;

· Помошници на началникот за:

· еден за оперативни работи;

· еден за хуманитарни мерки за заштита и спасување и 

· еден за технички мерки за заштита и спасување.

· Помошен перосонал:

· еден извршител – администратор и

· еден извршител – возач.

член 3

Општинскиот штаб ги врши следните работи:

· изработува Проценка на загрозеност од природни непогоди и др.несреќи за Општина Аеродром,

· изработува план за заштита и спасување од природни непогоди и др.несреќи за Општина Аеродром,

· се грижи за опременоста и оспособеноста на силите за заштита и спасување на општината,

· организира и спроведува вежбовни активности за потребите на силите за заштита и спасување,

· раководи о единиците и кциите за заштита и спасување на луѓето, материјалните добра од природни непогоди и други несреќи,

· во акциите и мерките за заштита и спасување на луѓето и материјалните добра остварува соработка со сите субјекти во општината, градот и републиката, кои се вклучени во заштитата и спасувањетосо цел да се утврдат мерките и постапките во акциите за заштита и спасување,

· заради извршувањето на моболизациско оперативните задачи и за спроведување на други неопходни мерки за заштита и спасување, штабот се активира и непрекинато работи се додека траат причините кои довеле до ваков начин на работа,

· врши и други работи што му се дадени во надлежност согласно закон, уредби, одлуки и др.прописи од областа на заштитата и спасувањето.
член 4

Членовите на  Штабот за заштита и спасување на Општина Аеродром ќе се именуваат со посебна одлука на Советот на Општина Аеродром.

член 5

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-113/12                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката  за формирање на Комисија за изготвување Правилник со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства
Се објавува Одлуката  за формирање на Комисија за изготвување Правилник со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/53                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 34 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), член 106 од Деловникот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната 

О  Д  Л  У  К  А

за формирање на Комисија за изготвување Правилник со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства
член 1

Со оваа Одлука се формира Комисија за изготвување Правилник со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства.
член 2


Комисијата има задача да изработи Правилник со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства и да му го предложи на Советот на усвојување.

член 3


Комисијата се состои од претседател и четири члена.

член 4


За претседател на Комисијата се избира Мирослав Недески.

За членови на Комисијата се избираат:

· Весна Ангелевска; 

· Александар Стојчевски;

· Зоран Атанасов;
· Гоце Трпковски;

член 5


Комисијата е од времен карактер и престанува со работа со извршувањето на задачата заради која е формирана, односно со изработка на Правилник со критериуми за доделување парична помош, поддршка и спонзорства.

член 6


Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/52                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за основање весник на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за основање весник на Општина Аеродром, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/55                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на членовите 8 и 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ”  број 05/02), и член 111 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница одржана на ден 27.05.2009 година ја донесе следнава 
О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Одлуката за основање весник на Општина Аеродром
Член 1

 Со oваа Одлука се врши измена и дополнување на Oдлуката за основање весник на Општина Аеродром, број 07-88/18 од 04.05.2009 година(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 08/09“).
Член 2

Измена и дополнување се врши на следниот начин: Во член 4 од Одлуката, се додава став 2 кој гласи „ Во уредувачката политика на весникот на Општина Аеродром, ќе земат учество и тројца претставници од Советот на Општина Аеродром и тоа:


- Синиша Стојановски,

- Ивана Јаргиќ  и 

- Мелина Голубовска.
Член 7 
Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ .

Број 07-113/54                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Одделението за инспекциски работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за задолжување на Одделението за инспекциски работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/23                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за задолжување на Одделението за инспекциски работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се задолжува Одделението за инспекциски работи  на Општина Аеродром, да ги преземе сите активности со цел регулирање на договорните обврски кон ангажиран работник во Општина Аеродром, кој извршува  работни задачи во Одделението за инспекциски работи  на Општина Аеродром.

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   

Број 07-113/22                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија 

Се објавува Одлуката за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/25                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата петта седница одржана на 27.05.2009 година ја донесе следнава

О Д Л У К А

за задолжување на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, за преземање активности заради солемнизација на Спогодбата со која е отстапено корисничко право засновано од Општина Аеродром согласно договор  за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром  во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија 

Член 1


Со оваа одлука се задолжува Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности  со цел  солемнизација на Спогодбата со која е отстапеното корисничкото право засновано од Општина Аеродром согласно договор за долготраен закуп на градежно земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром, во корист на Министерството за транспорт и врски на Република Македонија.


По извршената солемнизација на горенаведената спогодба, со градежното земјиште од КП 1734/28 од Реонски Центар – Аеродром,  располага Министерството за транспорт и врски на Република Македонија.  
Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07-113/24                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"
Се објавува Одлуката за разрешување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка", донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/29                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 96 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.98/00, 17/03, 65/04, 107/08 и 113/08) и член 36 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на Град Скопје" бр. 07/05), Советот на општина Аеродрон на петтата седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за разрешување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"

Член 1 
Се разрешува Ѓорѓи Малковски - досегашен претставник на општина Аеродром како основач, од функцијата член на управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"

Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-113/28                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"
Се објавува Одлуката за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка", донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/31                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 96 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.98/00, 17/03, 65/04, 107/08 и 113/08) и член 36 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на Град Скопје" бр. 07/05), Советот на општина Аеродром на петтата седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на член во управниот одбор на ЈДГОА "Срничка"

Член 1 
Стела Димковска се именува за член на управниот одбор на ЈДГОА "Срничка" како претставник на општина Аеродром.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-113/30                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"

Се објавува Одлуката за разрешување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара", донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/33                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 96 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.98/00, 17/03, 65/04, 107/08 и 113/08) и член 36 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на Град Скопје" бр. 07/05), Советот на општина Аеродрон на петтата седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за разрешување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"

Член 1 
Се разрешуваат Зорица Талевска и Оливера Тодоровска                                - досегашни претставници на општина Аеродром како основач, од функцијата членови на управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара".
Член 2

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-113/32                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"

Се објавува Одлуката за именување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара", донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/35                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 96 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.98/00, 17/03, 65/04, 107/08 и 113/08) и член 36 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 од Статутот на општина Аеродром ("Сл.гласник на Град Скопје" бр. 07/05), Советот на општина Аеродром на петтата седница, одржана на ден 27.05.2009 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на членови во управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара"

Член 1 
Бојан Христовски и Благоја Кокаровски се именуваат за членови на управниот одбор на ЈУДГ "Буба Мара“ како претставници на општина Аеродром.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 07-113/34                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/37                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува Пане Антовски - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/36                                                                            Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/39                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден  27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на Општина Аеродром, за членови на Училишниот одбор на ОУ “Гоце Делчев” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  Гордана Лазаревска и Ивица Лозановски. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/38                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/41                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешува  Фиданчо Илиевски - досегашен претставник на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/40                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување  претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/43                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден  27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставник на Општина Аеродром, за член на Училишниот одбор на ОУ “Лазо Ангеловски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именува  Зорица Џингова. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/42                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за разрешување на претставници од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за разрешување на претставници од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/45                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Закон за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за разрешување на претставници од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

 Член 2 


Се разрешуваат Весна Ангелевска и Бојан Савевски - досегашни претставници на Општина Аеродром како основач, од функцијата член на Училишен одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.
Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/44                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/47                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден  27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на Општина Аеродром, за членови на Училишниот одбор на ОУ “Димитар Македонски” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  Славче Јовановски и Љубомир Андреевски. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/46                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                               на Општина Аеродром                                                                                                                                                                               
Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/49                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден  27.05.2009  година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на Општина Аеродром, за членови на Училишниот одбор на ОУ “Браќа Миладиновци” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  Горан Васовски и Ѓорѓи Пачовски. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/48                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                               на Општина Аеродром                                                                                                                                                                               
Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Се објавува Одлуката за именување претставници од Општина Аеродром за членови во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/51                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05), а во согласност со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр.103/08), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден  27.05.2009 година донесе
О Д Л У К А
за именување претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување  на претставници од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје.

Член 2 

Како претставници на Општина Аеродром, за членови на Училишниот одбор на ОУ “Блаже Конески” на Општина Аеродром во Градот Скопје, се именуваат  Иво Доневски и Зоран Крстевски. 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од  денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-113/50                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                               на Општина Аеродром                                                                                                                                                                               
Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година

Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година, донесена на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08-113/11                                                                                       Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р
Скопје

Врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Општина Аеродром” број 01/06), Советот на Општина Аеродром на петтата седница одржана на ден 27.05.2009 година, донесе

П Р О Г Р А М А

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ - ДЕКЕМВРИ 2009 ГОДИНА

1. Предлог-Програма за работа на Советот на Општина Аеродром за 2009 година

                         Изработувач: Општинска администрација

Предлагач: Комисија за изработка на 

програма за работа на Советот 

на Општина Аеродром

Образложение: Програмата за работа  на Советот се донесува врз основа на член 125, 126, 127, 128 и 129 од Деловникот за работа на Советот на Општина Аеродром, според кој Советот работи по програма која се донесува за една календраска година. Основа за изработка на програмата се работите што со Закон се ставени во надлежност на Советот.
I. ПРОГРАМА ЗА РАБОТИ ОД ОБЛАСТА НА НОРМАТИВНО ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ, ОБРАЗОВАНИЕ, СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЈАВНИ ДЕЈНОСТИ

Период јануари-март 2009 година

1. 
РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА РЕАЛИЗИРАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА  НА ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ


Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето на извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Советот на Општината од Законот за Основно образование.
Период април-јуни 2009 година

2.  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА РАЗНИ НОРМАТИВНИ АКТИ КОИ ЌЕ ПРОИЗЛЕЗАТ ОД ИЗМЕНИ НА ЗАКОНИТЕ НА РМ

Период април-декември 2009 година

3. 
РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА ГОДИШНИ ИЗВЕШТАИ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ВО УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА И РАЗГЛЕДУВАЊЕ И УСВОЈУВАЊЕ НА ПРОГРАМИТЕ ЗА РАБОТА НА ОУ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА УЧЕБНАТА 2008/2009 ГОДИНА

Изработувач: Основни училишта на  подрачјето на Општина Аеродром

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Разгледувањето и усвојувањето на програмите за работа и   извештаите за реализирање на програмите за работа на ОУ е согласно ингеренциите на Градоначалникот и на Советот на Општината од Законот за Основно образование и Законот за локална самоуправа.

Период јануари-декември 2009 година
4. РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕНОВИ НА УЧИЛИШНИ/УПРАВНИ ОДБОРИ ВО  ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА И ДЕТСКИТЕ ГРАДИНКИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ.
Изработувач: општинска адмнистрација
Предлагач: Комисија за мандатни прашања, избори и именувања
Образложение: Разрешувањето и именувањето членови на училишни/управни одбори во основните училишта и градинки на подрачје на Општина Аеродром, е во согласност со ингеренциите на Советот на општинта кои произлегуваат од Законот за локална самоупорава, Законот за основно образование и Законот за заштита на децата.
II. ПРОГРАМА ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА  НА ФИНАНСИРАЊЕТО И ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ

Период јануари-март 2009 година

1. ПРЕДЛОГ - ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА   АЕРОДРОМ ЗА 2008 ГОДИНА (15 МАРТ 2009 ГОДИНА)

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Изготвувањето и  донесување на Завршната сметка на Буџетот на Општина Аеродром за 2008 година е законска обврска што произлегува од Законот за буџетите. Завршната сметка се изготвува согласно класификацијата на трошоците.

2. КВАРТАЛНИ ИЗВЕШТАИ

Период : јануари-декември 2009 година

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - ОКТОМВРИ - ДЕКЕМВРИ 2008 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈАНУАРИ-МАРТ 2009 ГОДИНА -

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - АПРИЛ-ЈУНИ 2009 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

-КВАРТАЛЕН  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНАТА - ЈУЛИ - СЕПТЕМВРИ 2009 ГОДИНА 

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Кварталните извештаи се право и обврска кои произлегуваат од Законот за локална самоуправа и Законот за буџетите, со што се овозможува Советот на општината континуирано да се запознава со реализацијата на Буџетот на општината.

Период: јануари-декември 2009 година

3.  РАЗГЛЕДУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ КОИ ПРОИЗЛЕГУВААТ ОД БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР ЗА 2009 ГОДИНА 
4.  ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - РЕБАЛАНС НА БУЏЕТОТ ЗА 2009 ГОДИНА                

Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник
Образложение: Ребаланс на Буџетот  на општината ќе се изврши според согледаните состојби во текот на реализирање на Буџетот во тековната година.

5.   ПРЕДЛОГ-БУЏЕТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА И  ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2010 ГОДИНА

a. Покренување на постапка за ставање на јавна расправа на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година;

b. Разгледување на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година;

в.  Донесување на Предлог-Буџетот на Општина Аеродром за 2010 година со Предлог-Програмите и Предлог-Одлука за извршување на Буџетот.

           Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник

Образложение: Буџетот и Одлуката за извршување на Буџетот, како основни акти и услов за финансирање на општината во тековната година, се донесуваат врз основа на Законот за буџетите и Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа

Период: јуни-декември 2009 година

6. ИЗГОТВУВАЊЕ НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ЗА 2010 ГОДИНА 
Изработувач: Сектор за финансии

Предлагач: Градоначалник
Период: јануари-декември 2009 година

III. СОРАБОТКА СО ДРУГИ ЛОКАЛНИ САМОУПРАВИ ВО ЗЕМЈАТА И НАДВОР ОД НЕА 

1. Соработка и збратимување со локални самоуправи од земјата

а)  Размена на искуства помеѓу различните локални самоуправи

б)  Збратимување со разни локални самоуправи во земјата

в) Размена на искуства за разни комунални проблеми со локални  самоуправи надвор од земјата

г)  Збратимување со разни локални самоуправи од други земји
Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации на подрачјето на Општина Аеродром, е надлежноста на Советот предвидена во Законот за локална самоуправа.

Изработувач: Одделение за односи со јавност и меѓународна соработка
Предлагач: Градоначалник, Комисија за меѓународна соработка при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари-декември 2009 година

IV. СОРАБОТКА СО ЗДРУЖЕНИЈА НА ГРАЃАНИ И ФОНДАЦИИ ОД ИНТЕРЕС НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ И ПРИ РЕАЛИЗАЦИЈА НА АКЦИИ НА ПОДРАЧЈЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

1. Соработка со здруженија на граѓани и помагање на нивното функционирање во рамки на можностите.
Образложение: Основот за донесување на акти на Советот, во насока на остварување соработка со здруженија на граѓани и фондации на подрачјето на Општина Аеродром, е надлежноста на Советот предвидена во Статутот на Општина Аеродром и истата е во согласност со Законот за здруженија на граѓани и фондации, кој предвидува можност за финансирање на здруженијата на граѓани и фондации, покрај од останати извори и од Буџетот на единиците на локална самоуправа, за што одлучува Советот на општината.
Изработувач: Општинска администрација
Предлагач: Градоначалник, Комисија буџет, финансирањеи локaлен еконосмки развој при Советот на Општина Аеродром
Период: јануари - декември 2009 година
V.    ПРЕДЛОГ- ПРОГРАМИ И ПРЕДЛОГ-ОДЛУКИ ЗА РАБОТА ОД ОБЛАСТА НА КОМУНАЛНИТЕ РАБОТИ, УРБАНИЗАМ, ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
1. Ф - УРБАНИСТИЧКО   ПЛАНИРАЊЕ
подпрограми

Ф 1 - Урбанистичко планирање

1.  Разгледување на Детални урбанистички планови со Предлог- Одлука за нивно донесување;

2. Предлог-Одлука за измени и дополнување на Детални урбанистички планови.

1. Разгледување и усвојување на Програми за урбанистички планирање на подрачјето на Општина Аеродром.

a.  Урбанистички планови за неселени места во урбани и  рурални населби;

б.  Измена и дополнување на Детални урбанистички планови финансирани од правни и физички лица.

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                         ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалникот

Ф 2 -  Уредување на градежно земјиште

Ф 3 -  Уредување на простор во рурални подрачја

Ф А - Уредување на градежно земјеште (капитални трошоци)

ФД -Уредување на простор во рурални подрачја (капитални трошоци)

2. Г - ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
подпрограми

Г 1  - Поддршка на локалниот економски развој

Г А - Изградба на комерцијални објекти

3. Ј - КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ
подпрограми

Ј0
Одржување на урбана опрема

Ј2
Предлог-Одлуки за проблеми со отпадни води

Ј3
Прашања поврзани со проблеми со јавно осветлување

Ј6
Одржување и заштита на локални  патишта , улици и регулирање  на      режим   на сообраќај     

Ј7 
Одржување и користење на паркови и зеленило

Ј8 
Други комунални услуги

Ј9
Проблеми поврзани со простори за паркирање

ЈА
Предлог-Одлука за изградба на јавно осветлување

ЈД
Предлог-Одлука за изградба и реконсрукција на локални патишта и улици

ЈЕ
Предлог-Одлука за изградба на простор за паркирање

ЈФ
Предлог-Одлука за изградба на сообраќајна сигнализација

ЈГ
Разгледување на проблеми поврзани со изградба на системи за водоснабдување

ЈИ
Донесување на Одлуки поврзани со изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води

ЈН
Предлог-Одлуки за урбана опрема  / капитални расходи /

Период: јануари-декамври 2009 година

4. Р - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА
Подпрограми

Р 1
  Заштита  на  животната средина и природа   

Р А 
  Заштита  на  животната средина и природа (Капитални расходи) 

5. ПРЕДЛОГ-ПРОГРАМА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ И УРБАНА ОПРЕМА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2009 година

Образложение: На територијата на Општина Аеродром има потреба од поставување и регулирање на веќе поставени времени објекти и урбана опрема, а со тоа и потреба од донесување на програма, согласно материјалните закони кои го регулираат просторното и урбанистичко планирање, градењето, комуналните дејности и комуналните такси.
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                               ПРЕДЛАГАЧ:             Градоначалник
Период: јануари - декември 2009 година
VI. АКТИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ,  ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ  И ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА
1.ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАН ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ НА ЛУЃЕТО И МАТЕРИЈАЛНИТЕ ДОБРА НА ЛУЃЕТО И МАТЕРИЈАЛНИТЕ ДОБРА ОД ПРИРОДНИ НЕПОГОДИ, ЕПИДЕМИИ, ЕПИЗООТИИ, ЕПИФИТОТИИ И ДРУГИ НЕСРЕЌИ ВО МИР И ВО ВОЈНА И ОД ВОЕНИ ДЕЈСТВА ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА, КАКО И ОДЛУКИ ВО НАСОКА НА ИМПЛЕМЕНТАЦИЈА НА ЗАКОНОТ  ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ.

ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,
                            ПРЕДЛАГАЧ: Градоначалник 
Образложение: Согласно Законот  за заштита и спасување, како надлежност на единиците на локалната самоуправа се предвидени активности заради имплементација на овој закон и тоа донесување на план за заштита и спасување и акти за формирање на просторните сили за заштита и спасување кои се  формираат за дејствување на подрачјето на општината
2. УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ЈАВНА БЕЗБЕДНОСТ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНАТА
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа и Законот за полиција, како надлежност на Советот на општината е предвидена и надлежноста за усвојување на годишен извештај за јавна безбедност на подрачјето на општината.
ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,
                            ПРЕДЛАГАЧ: Командир на ПС Аеродром

3. ДОНЕСУВАЊЕ НА АКТИ ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦАТА
Образложение: Согласно Законот за локална самоуправа, како надлежност на општината е предвидена и надлежноста за преземање активности  во областа на социјалната заштита и заштита на децата, како и здравствена заштита.
ИЗГОТВУВАЧ: Општинска администрација,
                            ПРЕДЛАГАЧ: Комисија засоц.заштита, заштита на децата и здравствена заштита 
Период: јануари - декември 2009 година

VII. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМИТЕ И ПОДПРОГРАМИТЕ НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ  ЗА 2009 ГОДИНА

ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за урбанизам,

Комунални работи и заштита на 

животната средина

                                                             ПРЕДЛАГАЧ:               Градоначалник
VIII.   - Комисијата за изработка на програма за работа на Советот, во случај на потреба до Советот ќе поднесе извештај за извршување на програмата. 

          - Советот на Општина Аеродром во случај на потреба може да ја менува и дополнува оваа програма на предлог на Комисијата за изработка на програмата.

-Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07-113/10                                                                           Претседател на совет 
01 јуни  2009  година                                                               на Општина Аеродром                                                                                                                                                                               
Скопје                                                                                         Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Правилникот за работа и работни задачи на вработените во Општина Аеродром  

Се објавува Правилникот за работа и работни задачи на вработените во Општина Аеродром, донесен на петтата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 27.05.2009 година.
Број 08- 113/21                                                                                      Градоначалник

01 јуни  2009 година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на одредбите од Законот за државните службеници („Службен весник на РМ“ број 108/05), Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 62/05), како и врз основа на Етичкиот кодекс на државните службеници на Општина Аеродром и Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ бр. 07/05), Советот  на Општина Аеродром на  својата петта седница, одржана на ден 27.05.2009 година, донесе

П Р А В И Л Н И К

ЗА РАБОТА И РАБОТНИ ЗАДАЧИ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО 
ОПШТИНА АЕРОДРОМ
СО ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМ НА СТРАНКИ

ДЕЛ I
ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член 1

Со овој Правилник се уредуваат правата и должностите на вработените во Општина Аеродром и правилата на однесување на вработените во Општина Аеродром.

Член 2

Под „вработени“ во смисла на овој правилник се сметаат сите лица кои што во Општина Аеродром се вработени со статус на државни службеници, лицата кои се вработени и ангажирани во Општината без статус на државен службеник и лицата кои што волонтираат и стажираат во Општина Аеродром.

Член 3

Одредбите од овој Правилник кои што се однесуваат на работното време и на паузата, се однесуваат и на надворешните лица кои изведуваат обука на вработените во Општина Аеродром.
ПРАВА И ДОЛЖНОСТИ НА ВРАБОТЕНИТЕ

Член 4

Вработените во Општина Аеродром се должни своите работни задачи да ги извршуваат совесно и чесно, а во согласност со Уставот и Законите на Република Македонија.


При работењето, вработените ќе се водат според начелата на законитост, ефикасност, експедитивност, економичност и начелото на одговорност.

Член 5

Вработените се должни да водат сметка, работните простории во кои работат, секогаш да бидат уредни и проветрени, предметите да бидат средени и класифицирани.

По завршувањето на работното време, вработените се должни да го средат своето работно биро, да ги стават на место предметите по кои постапувале или работеле во текот на денот и да го исклучат компјутерот на кој работат.

Член 6

За својата работа вработените одговараат пред непосредно претпоставениот раководител.


Вработените своите работни задачи ги добиваат од непосредно претпоставениот државен службеник, од раководителот на Секторот или од Градоначалникот, со знаење на претпоставениот.

Член 7

При контактирањето со странките вработените се должни да постапуваат совесно и професионално и на начин со кој нема да се наруши угледот и честа на Општина Аеродром.


Вработените се должни да им укажат на странките како најлесно и најбрзо да го остварат своето право.
При комуникацијата со странките, вработените треба да им дадат своја визит-картичка, и по потреба да контактираат почесто, доколку е потребно при постапување по одреден предмет.

Вработените во чуварската служба се должни, странките кои се обраќаат со барања за кои се надлежни други институции, веднаш да ги упатат овие странки на соодветната адреса, воедно и да им дадат соодветен образец за нивното барање, со цел полесно остварување на нивните права и потреби.

Член 8

Општина Аеродром е должна да ги заштити вработените од сите влијанија и притисоци од страна на странките и од другите лица.


Доколку вработените се почувствуваат загрозени од некои дејствија на странките, тие можат да побараат заштита од непосредно претпоставениот раководител.

Член 9

Општина Аеродром е должна на вработените да им обезбеди услови за непречено извршување на работите и работните задачи.

ТЕКОВНО ДНЕВНО РАБОТЕЊЕ И ПОСТАПУВАЊЕ ПО ПРЕДМЕТИТЕ

Член 10

Вработените се должни да водат евиденција за предметите со кои се задолжени.

Вработените се должни, предметите да ги завршуваат навреме. Откако ќе завршат со постапувањето по предметот, вработените се должни да ги предадат истите во архива, согласно планот на архивските знаци за распоредување на актите.

Член 11

При работата со компјутерите, вработените се должни да имаат организациона шема - распоред на папките и документите во својот компјутер. Папките и документите секогаш треба да бидат достапни за брзо пронаоѓање и за работа со истите.

Секој вработен кој е задолжен со компјутер должен е да стави лозинка на компјутерот.

Во случај кога некој вработен е отсутен од работа, должен е лозинката од својот компјутер да му ја даде на лицето кое го заменува, како не би дошло до застој во работата.

КЛУЧ И ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА ПРОСТОРИЈАТА
Член 12
Вработените кои се задолжени со клучеви од просториите во кои работат, должни се по завршувањето на работното време, да ги заклучат вратите од овие простории.

Во случаите кога некој вработен ќе остане подолго од работното време, а доколку нема клуч од просторијата, должен е да го извести домаќинот или неговиот заменик, да ја заклучи просторијата по неговото заминување.

По завршувањето на работното време вработените се должни пред заминување од просторијата да ги затворат прозорците.
ПРАВИЛА НА ПРИСТОЈНО ОБЛЕКУВАЊЕ И ОДНЕСУВАЊЕ

Член 13


Вработените се должни на работното место да изгледаат уредно и педантно, да бидат облечени соодветно за условите на своето работно место и работните задачи кои ги извршуваат.


Вработените кои заради природата на нивните работни задачи работат во  канцеларија, должни се својата гардероба да ја прилагодат на општоприфатените норми за уреден надворешен изглед на државните службеници.


Вработените кои заради специфичноста на работните задачи треба да носат униформа, должни се да имаат најмалку две идентични униформи кои ќе ги носат наизменично.


Општина Аеродром е должна да ги обезбеди своите вработени од став 3 од овој член, со соодветни униформи за работа.
Вработените се должни во текот на работното време да носат идентификациски картички со име, презиме и фотографија. 

Член 14
Во просториите во Општина Аеродром забрането е конзумирање на алкохол и цигари.

Согласно Законските прописи, во кругот на Општина Аеродром постои означено место каде е дозволено пушењето.  
РАБОТНО ВРЕМЕ И ПАУЗА

Член 15

Работното време во Општина Аеродром е од 08:30 до 16:30 часот од понеделник до петок.

Вработените во општината се должни да се придржуваат до работното време.

Со својата работа вработените отпочнуваат од 08:30 часот, а си заминуваат од работните места во 16:30 часот.


Доцнењето преставува дисциплинска неуредност и се санкционира согласно Закон.


Работното време може да се менува согласно донесени акти и упатства од страна на Владата на РМ.

Член 16

При доаѓање и одење од работа, како и при секое излегување од кругот на Општината, вработените се должни со електронската картичка која ја поседуваат, да се регистрираат на уредот за идентификација, кој се наоѓа во пријавницата на капијата за влез во кругот на Општина Аеродром.

Доколку некој вработен ја заборави картичката должен е да се запише рачно на списокот кој се наоѓа на пријавницата.

Вработените лица во чуварската служба не смеат да дозволат некој вработен да влезе или излезе од кругот на Општината, без при тоа да го регистрира неговиот влез или излез. 

Доколку настане таква состојба, должни се тоа да го евидентираат во Дневникот за работа на чуварската служба.

Член 17

Сите вработени кои излегуваат службено надвор од кругот на Општината, должни се да пополнат образец – Барање одобрение за излез на терен, кој треба да го достават до непосредно претоставениот државен службеник.  Барањето треба да го достават еден ден претодно од денот кога треба да излезат натерен. Откако на барањето ќе биде позитивно одговорено, вработените се должни добиеното одобрение да го приложат на портирница при излез од кругот на Општината. 

По враќањето од терен, вработените должни се да изготват извештај за извршената теренска работа. Извештајот се доставува непосредно претоставениот државен службеник. до крајот на работното време во тековниот ден.
Вработените кои излегуваат надвор од кругот на Општината за лични потреби, должни се да пополнат образец – Барање излез за лична потреба, кој треба да го достават до непосредно претоставениот државн службеник, а доколку тој е отсутен, за своето излегување да го известат раководителот на секторот или шефот на кабинет на Градоначалникот.

Член 18

Вработените имаат право на пауза во текот на работното време.

Член 19

Времето за пауза се користи во периодот од 12:00 до 12:30 часот.
Паузата изнесува половина час.
Член 20

Доколку има потреба вработените можат да останат на работните места  подолго, од определеното работно време,.


Потребата за прекувремена работа ја утврдува раководителот на секторот или Градоначалникот.
Член 21

Доколку раководителот на секторот утврди потреба од прекувремена работа, тоа во писмена форма го доставува до Градоначалникот со образложение за потребата од прекувремена работа.
Член 22

Вработените самостојно можат да побараат да останат подолго на работното место.


Своето барање во писмена форма тие го поднесуваат до непосредно претпоставениот раководител.

Во своето барање вработените треба да наведат зошто остануваат подолго на работа.


Раководителот и Градоначалникот одлучуваат за барањето на вработениот.

Член 23

Одлуките за прекувремена работа се во писмена форма и ги потпишува Градоначалникот.

Член 24

Вработените во Општината можат по потреба да работат и во неработни денови и за време на празнични денови согласно законските одредби, за што имаат права и обврски утврдени со Закон.

Градоначалникот, по претходно мислење од раководителите на секторите, одлучува дали има потреба за работа во неработни и празнични денови утврдени со Закон.
Член 25

Градоначалникот, одлуката за работа во неработни денови ја донесува во писмена форма, во согласност со Законските прописи.


Во одлуката треба да биде наведено името и презимето на вработените кои ќе бидат на работа.
Член 26


За  секое дополнително ангажирање на вработените во Општина Аеродром, по претходно наведените основи, истите имаат право на надомест согласно Законот за работни односи и Законот за државни службеници.

Член 27

Домаќинот на Општинската зграда (во понатамошниот текст домаќинот) е должен да биде на работа доколку некои од вработените остануваат подолго од работното време или доколку работат во неработни денови и празнични денови определени со Закон.

Домаќинот има свој заменик кој го заменува во вршењето на работните задачи.

Домаќинот и неговиот заменик ги имаат сите права и обврски утврдени со Закон, како и останатите вработени. 

КОРИСТЕЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ВОЗНИОТ ПАРК
Член 28


Вработените кои се задолжени за управување со службените возила должни се редовно да ги одржуваат истите чисти и во исправна состојба. 

           Доколку се јави потреба од техничка интервенција на некое возило, должни се за тоа да го известат шефот на кабинет на Градоначалникот.


При секое излегување на терен должни се да водат лист за евиденција за измината километража и дестинација до која патуваат, кој го предаваат во Секторот за финансии на Општина Аеродром.

Член 29


Вработените кои имаат потреба од користење на службено возило, должни се да пополнат образец – Барање за користење на службено возило и да го достават до шефот на кабинет на Градоначалникот. Барањето треба да го достават еден ден претодно од денот кога треба да користат службено возило.

Член 30


Вработените кои имаат овластување за користење на службено возило, водат лист за евиденција за измината километража и до која дестинација патуваат.

Доколку овластеното лице го даде службеното возилото на користење на друг вработен, должно е за тоа да води лист за евиденција.

Вработените кои управуваат со службено возило должни се да внимаваат на чистотата и исправноста на возилото и да се однесуваат одговорно при користењето на истото.

Член 31


По завршената работа со службеното возило, оној вработен кој управувал со истото, должен е клучевите од возилото заедно со сообраќајната дозвола да ги остави кај шефот на кабинет на Градоначалникот.

ДНЕВНИК ЗА ПРИМОПРЕДАВАЊЕ И ВРШЕЊЕ НА ЧУВАРСКА СЛУЖБА ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 32

Во Општина Аеродром се води Дневник за примопредавање и вршење на чуварската служба на Општина Аеродром.


Дневникот се води и се чува на пријавница, а се ажурира месечно.


Вработените кои што работат на пријавница (чуварска служба) се должни да се грижат за Дневникот. 

Член 33

Во Дневникот, прецизно се наведуваат следните податоци:

· точното време на примопредавање на смената

(известување и евиденција за состојбата која била во текот на претходната смена односно целосна координација меѓу вработените лица во чуварската служба);
· потпис на лицето кое ја предава смената;
· потпис на лицето кое ја прима смената;
· уредно водење на дневникот за активностите кои ги превзема лицето кое врши чуварска служба за време на својата смена;
· повеќе редовни обиколки на објектот на општинската зграда и останатите објекти и имот во кругот на општината;
· евиденција за оставени пратки и други писмена и предмети на капија после 16:30 часот со име и презиме кој ги оставил и за кого се оставени.
ДЕЛ  II
П Р О Т О К О Л 

ЗА ПРИЕМ НА СТРАНКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ
Член 34

Со овој Протокол се уредува начинот на комуникација на вработените во Општина Аеродром со странките, времето, начините и постапката за услужување на странките.

Член 35

Под „странки“ во смисла на овој Протокол се сметаат сите лица кои што во Општина Аеродром се обраќаат на државните службеници и на лицата кои се вработени во Општина Аеродром без статус на државен службеник.

Член 36
Вработените на пријавница се должни да побараат документ за лична идентификација на секоја странка која ќе побара да влезе во кругот или во зградата на Општина Аеродром.

Член 37

Вработениот кај кого доаѓа странката, должен е брзо, ефикасно и професионално да ја услужи странката.

Член 38
Во случаите кога некоја странка ќе побара прием кај Градоначалникот, вработеното лице е должно да контактира со лицето задолжено за односи со јавноста или со шефот на кабинет на Градоначалникот, за да закаже прием.

Член 39
Секоја странка која влегува во општинската зграда треба да се пријави на шалтерот за информации кој се наоѓа на приземјето, од каде ќе биде дополнително упатена кон бараната канцеларија.

Член 40

Странките кои бараат прием кај Градоначалникот потребно е да се најават и да закажат средба кај шефот на кабинет на Градоначалникот.

Најавувањето, странките можат да го извршат по телефонски пат, по електронски пат (на e-mail адреса на Општината) или лично во Општината.

Член 41

При закажувањето на средбата, странката задолжително ги соопштува своите генералии и целта на посетата. Овие податоци во образецот – Барање за прием, ги пополнува одговорното лице во кабинетот. 

Одговорното лице откако ќе го информира Градоначалникот за барањето за прием, ја контактира странката за денот и часот кога ќе се оствари средбата.
Член 42

Во случаите кога во официјална или работна посета на Општина Аеродром доаѓа висока државна делегација или претставник на странска институција, како и шеф или претставник на дипломатско-конзуларно претставништво, потребно е вработените во Општина Аеродром да ги следат упатствата и насоките кои им се дадени од страна на шефот на кабинет на Градоначалникот или од раководителот на секторот.

Член 43

За време на посетите на делегации вработените се должни да се придржуваат до одредбите од Правилникот за работа и работните задачи на вработените во Општина Аеродром.
КАЗНЕНИ ОДРЕДБИ
Член 44
Вработените во Општина Аеродром се должни да се придржуваат до правилата за пристојно однесување и да ги почитуваат одредбите од овој Правилник, како и одредбите од Законот за државните службеници (Службен весник на Р.М. бр. 108/05), Закон за работните односи (Службен весник на Р.М. бр.62/05) и Етичкиот кодекс на државните службеници на Општина Аеродром.

Член 45
Доколку некој од вработените не се придржува до правилата односно покаже дисциплинска неуредност или дисциплински престап, непосредниот раководител или Градоначалникот, за санкционирање на ваквите појави, може да изрече дисциплински мерки утврдени со Закон.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 46

Вработените се должни своето однесување на работното место да го прилагодат со одредбите од овој Правилник (Протокол).
Член 47
Овој Правилник може да биде дополнет согласно укажаните потреби за зголемување на ефикасноста на работењето.
Член 48

За се што не е регулирано со овој Правилник се применуваат одредбите од Законот за државните службеници („Службен весник на РМ“ бр.108/05), Закон за работните односи („Службен весник на РМ“ бр.62/05), Етичкиот кодекс на државните службеници на Општина Аеродром, како и останатите одредби од позитивното право во Република Македонија.
Член 49
          Овој Правилник влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
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